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Vi minner om at vi nå skriver 2003, og at det er på høy tid å børste støvet av 
giroblanketten, dersom du ikke har betalt den ennå... 

Vi håper at du vil støtte opp om LTF i det kommende året, og ønsker flere 
”passive” medlemmer velkommen til museet, både på medlemsmøter og 
arbeidskvelder. Tidsskriftet LOKALTRAFIKK når dessuten stadig nye høyder 
hva gjelder kvalitet. 

Vi minner om at fristen for innbetaling av kontingenten er 1. april. Fristen for å 
betale medlemskontingenten for å stemme ved generalforsamlingen har nå 
gått ut. 
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Stadig flere medlemmer er blitt med i LTFs ordning med utsendelse av LTF-
nytt og andre skriv fra foreningen pr. e-post. I skrivende stund er 112 av totalt 
324 LTF-medlemmer med på ordningen. Ikke verst! 

For deg som har e-postadresse og mottar dette som vanlig post, kan du 
skrive til ltf@sporveismuseet.org og bli registrert som e-postmottager. Du vil 
da få LTF-nytt og andre skriv fra foreningen i PDF-format, men selvsagt motta 
tidsskriftet LOKALTRAFIKK som vanlig i posten. 

PDF er et svært vanlig filformat for distribusjon av dokumenter. Filene leses i 
Adobe Acrobat Reader, som kan lastes ned gratis fra www.adobe.com, og er 
tilgjengelig for de fleste vanlige operativsystemer. 

Husk at du selv må melde om endringer i e-postadressen til LTF! 
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Håkon Kinck Gaarder 

Vi mottar gjerne bidrag til LTF-nytt! 
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Redaksjonen ble avsluttet 12.02.03. 
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Lokaltrafikkhistorisk forening innkaller med dette til ordinær generalforsamling 
for sine medlemmer mandag 17. mars 2002 kl. 19.00 i Sporveismuseet 
VOGNHALL 5, Gardeveien 15, Majorstuen. 
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1. Godkjenning av innkallingen. 
2. Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å underskrive protokollen. 
3. Årsberetningen (deles ut på generalforsamlingen og ettersendes de øvrige 

medlemmene). 
4. Regnskap og revisjonsberetning. 
5. Hovedtrekk i foreningens arbeidsprogram. 
6. Innkomne forslag. 
7. Valg. 
8. Fastsettelse av størrelsen på neste års kontingent. 

Vel møtt! 
 
Lars Fredrik Andersen                          Håkon Kinck Gaarder 
leder                                                     sekretær 
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Onsdag 5. mars 2003 kl. 18.00 er det ny sjanse til å se T-baneringen til fots. 
Forrige runde var såpass populæ r at det arrangeres ”omtur”. Vi møtes på 
Berg T-banestasjon til befaring av T-baneringen. Vi går hele strekningen frem 
til Grefsen. Væ r presis – vi går umiddelbart etter at linje 5 mot Sognsvann fra 
Jernbanetorget kl. 17.48 har ankommet Berg. Det er nødvendig med 
verneutstyr ved vandring i tunnel, slik at det er deltagerbegrensning. 
Påmelding gjøres til Erik Werner Johansson på ewjohan@online.no eller 90 
75 28 04. Møtet er felles med Norsk Jernbaneklubb avd. Oslo og omland. 
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Sporveismuseet VOGNHALL 5 går en usikker fremtid i møte. Kontorbedriften 
Oslo KF har søkt etter entreprenører som kan bygge om hallen til bibliotek og 
butikker! Styret er i dialog med politikere, etater og kulturinstanser for å få 
stanset en mulig nedleggelse. Vi har blant annet fremmet et fredningsforslag 
for Byantikvaren. 
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Vi har gleden av å ønske følgende nye medlemmer velkommen i 
Lokaltrafikkhistorisk forening: 
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374    Lajla Margrethe Kvalvik         Oslo 
375    Joachim Fosnæ s                   Oslo 
376    Aslak Syse                             Oslo 
377    Andreas Strand                     Oslo 
378    Geir-Widar Langård               Ski 
379    Alexander Emilsen                Oslo 
380    Arnold Larsen                        Oslo 
381    Dag-Frode Lundeby              Oslo 
382    Ole Petter Ingebrigtsen         Verdal 
383    Jørn Aage Fagerheim           Oslo 

Vi tror og håper at dere for glede av medlemskapet deres. Vi oppfordrer dere 
og ”passive” medlemmer til å ta en aktiv del i foreningens virke. På den 
måten vil du få mer ut av medlemskapet ditt. 


